

夏の 大感謝祭

ご来店・お見積り
プレゼント!

Nissho
オリジナル
エコ保冷
バッグ

※数に限りがございます。

福井県全域・滋賀県一部地域
(長浜エリア)

出張お見積り無料!! ぜひお気軽にご相談を!!!



0120-20-8900

福井市店
〒918-8104 福井市板垣3丁目1355
詳しくはGoogleマップで



福井支店の営業スタッフ
— 私たちが責任もってお答えします! —



無料
見積り依頼
の手順

まずは、
お電話もしくは
ホームページより
ご連絡ください。

お約束の日時に
担当者が伺い、
最適な商品をご
提案します。

訪問時もしくは
後日、見積書を
提出いたします。
(ここまでは無料)

ご納得いただけたら
ご契約です。
工事完成までしばらく
お待ちください。

お問い合わせ
見積りフォーム

Nissho リフォーム

検索

メーカー値上げまであとわずか!お早めにご相談ください!!

Y&B ジーポートPro

※確認申請は別途となります。

耐積雪 100cm
4本柱
組立費・ハツリ費コミコミ (税込525,800円)

耐積雪 150cm
6本柱
組立費・ハツリ費コミコミ (税込569,800円)

2台用 55-55 間口5470mm×奥行5432mm
※写真はイメージです。(写真は耐積雪100cm仕様)
※木調真鍮は別途オプション(2台用の場合+税込16,500円)

なんと!
47.8万円
(税込525,800円)

なんと!
51.8万円
(税込569,800円)

オプション 設置条件や利用目的に
適合するオプションで
快適な住環境を実現できます

横材セット(2本1セット) 上吊棚
2台用・6本柱 55-55サイズ 6本柱用
+20,000円 (税込22,000円) +43,000円 (税込47,300円)

液板パネル 側面パネル2段
奥行55用 奥行55用
+150,000円 (税込165,000円) +208,000円 (税込228,800円)

カーポートがあれば毎日の暮らしが快適に!

時短 忙しい朝の除雪・霜取りを大幅削減

保護 炎天下の熱線を遮り、温度上昇や愛車の劣化を防ぐ

清潔 頑固な汚れ、鳥のフンや黄砂から愛車を守る

安心 大雪豪雨でも慌てずにゆっくり乗り降り可能

Nisshoのカーポートはココが違う!

- POINT 1 柱部分のコンクリートへの穴あけ(ハツリ工事) コミコミの完成価格!
- POINT 2 屋根材には、通常のガルバリウム鋼板より3倍超の耐久性がある「エスジーエル」を標準装備!
- POINT 3 訪問担当の専門知識が豊富で、お客様のご要望や設置スペースに最適なカーポートをご提案いたします!

2台用+α

耐積雪 150cm
6本柱
間口7270mm×奥行5432mm
組立費・ハツリ費コミコミ

なんと!
83.8万円
(税込921,800円)

3台用 間柱なし

耐積雪 150cm
8本柱
間口7870mm×奥行5432mm
組立費・ハツリ費コミコミ

なんと!
109万円
(税込119,900円)

4台用

耐積雪 150cm
9本柱
間口10870mm×奥行5432mm
組立費・ハツリ費コミコミ

なんと!
118万円
(税込128,800円)

3台用+α

耐積雪 150cm
8本柱
間口9670mm×奥行5432mm
組立費・ハツリ費コミコミ

なんと!
142万円
(税込156,200円)

外壁リフォーム

外壁の **SOSサイン** 見逃していませんか?

1つでも症状が出ていれば
外壁
リフォームの
サインです!

コーキングの切れ ひび割れ
チョーキング

Nisshoはココが違う!!

- POINT 1 足場代金 コミコミ価格!
- POINT 2 土台水切・窓水切サービス!
- POINT 3 換気フード 全ヶ所新品交換!
- POINT 4 エアコンダクトカバー 全ヶ所新品取替!
- POINT 5 屋根瓦点検 サービス!

※産廃費、設備工事費別途

NICHHA **FB型 影光 II**

凍害に強く丈夫で長持ち

カラーバリエーション

壁面40坪の場合
壁1坪あたり43,000円

172万円
(税込1,892,000円)

大特価

足場代 標準工事費 コミコミバック価格

NICHHA **ネオレリーフ プレミアム**

カラーバリエーション

壁面40坪の場合
壁1坪あたり49,000円

196万円
(税込2,156,000円)

大特価

足場代 標準工事費 コミコミバック価格

NICHHA **シン・ネオスパンFU**

カラーバリエーション

壁面40坪の場合
壁1坪あたり49,500円

198万円
(税込2,178,000円)

大特価

足場代 標準工事費 コミコミバック価格

NFI-フィネストーン

カラーバリエーション

壁面40坪の場合
壁1坪あたり63,000円

252万円
(税込2,772,000円)

大特価

足場代 標準工事費 コミコミバック価格

屋根リフォーム ※足場代別途、
切妻屋根80㎡目安

LIXIL 天然石吹屋根
モダン T・ルーフ

再塗装は不要!雨音が
静かで雪が落ちにくい!

雪止め金具が
いらない

109万円
(税込119,900円)

大特価

標準工事費コミコミ

コロニアル屋根塗装

洗浄+3回塗り(プライマー含む)
溶接シリコン仕上げ

44万円
(税込484,000円)

大特価

標準工事費コミコミ

雨樋交換や
瓦、板金工事承ります

POINTが
貯まります。

WEBでの
お問い合わせはこちら
Nissho リフォーム



LINE受付は
こちら
LINE公式アカウント



Follow Me
Instagram
はじめました



最新の
施工事例が
見える!!

先進的窓リノベ
2026事業

みらいエコ住宅
2026事業

全世帯対象
補助金!!

窓の断熱で補助金もらって
お得にリフォーム!!!

YKK
かんたん
ウチリモ

窓工事

断熱樹脂後付け内窓 1ヶ所取付 約30分

いまある窓に内窓を取り付けて二重窓に!!

空気層と樹脂フレームで窓からの温度の影響を遮断。

いまある窓
アルミフレーム

内窓
樹脂フレーム+高性能ガラス

室内窓枠
47mm
あれば取付可能!

室内窓枠
さっぱり

窓のお困りごと内窓が解決!!

断熱

防露

防音

防犯

面倒な補助金申請は全て当社が無料でおこないます!

高断熱・複層Low-Eガラス仕様
アルゴンガス入り

採寸・取付費コミコミ価格!!

小窓用
幅800mm×
高さ600mm以内

補助金
最大
22,000円

なんと
実質
20,900円

39,000円
(税込42,900円)

中窓用
幅1900mm×
高さ1000mm以内

補助金
最大
34,000円

なんと
実質
40,800円

68,000円
(税込74,800円)

大窓用
幅1900mm×
高さ1800mm以内

補助金
最大
52,000円

なんと
実質
95,400円

134,000円
(税込147,400円)

特大窓用
幅1900mm×
高さ2300mm以内

補助金
最大
76,000円

なんと
実質
114,300円

173,000円
(税込190,300円)

5ヶ所
パック!!

合計348,000円(税込382,800円)

特別
大提供
278,000円
(税込305,800円)

さらに補助金164,000円戻ってくる!!

●大サイズ×1
●中サイズ×2
●小サイズ×2

●半額以下!!

玄関ドア カバー工法だからたった1日で完成!

サイズは全て
オーダー対応

YKK
かんたん
ドアリモ

親子ドア
F03

D2断熱
手動錠

大特価
30.8万円
(税込338,800円)

標準工事費コミコミ
補助金
最大
44,000円
対象!!

YKK
かんたん
ドアリモ

親子ドア
C04

D2断熱
手動錠

大特価
37.8万円
(税込415,800円)

標準工事費コミコミ
補助金
最大
44,000円
対象!!

YKK
かんたん
ドアリモ

親子ドア
N40

D50高断熱
手動錠

大特価
51.8万円
(税込569,800円)

標準工事費コミコミ
補助金
最大
188,000円
対象!!

三協アルミ
NOVARIS

片開き
D16

K2断熱

大特価
32.8万円
(税込360,800円)

標準工事費コミコミ
補助金
最大
44,000円
対象!!

YKK
かんたん
ドアリモ

玄関引戸
2枚建AO2

Low-E
複層ガラス

網戸付
ラッチ付

大特価
45.8万円
(税込503,800円)

標準工事費コミコミ
補助金
最大
41,000円
対象!!

YKK
かんたん
ドアリモ

勝手口ドア

Low-E
複層ガラス

樹脂複合枠仕様

採風タイプ

大特価
24.8万円
(税込272,800円)

標準工事費コミコミ
補助金
最大
31,000円
対象!!

外構一式お任せください!!

カーポート

ポスト

デッキ

フェンス

物置

砂利・土間コンクリート

ブロック

～土のままの駐車場を快適に!～
耐久性抜群でお手入れ簡単!!

土間コンクリート工事

※掘取り・残土処分・型枠・重機回送費別途要

カーポート1台下
(約20㎡)

大特価
21万円
(税込231,000円)

標準工事費コミコミ

カーポート2台下
(約40㎡)

大特価
42万円
(税込462,000円)

標準工事費コミコミ

ジャリ(砕石敷き)(約20㎡)

コンクリートより低コスト!
踏み音と音がするから
防犯対策としても!

約20㎡
防草シート込

大特価
7.7万円
(税込84,700円)

標準工事費コミコミ

コンクリートブロック積み

2段×10m
(ベース込み)
(普通ブロック
120mm幅)

大特価
12.8万円
(税込140,800円)

標準工事費コミコミ

アスファルト舗装

約50㎡

大特価
28万円
(税込308,000円)

標準工事費コミコミ

フェンス

三協アルミ メッシュフェンス

1m単価
大特価
1万円
(税込11,000円)

標準工事費コミコミ

YKK
かんたん
アルミ縦格子

高さ80cm×
長さ1mあたり
※10m/5スパンの場合

1m単価
大特価
1.25万円
(税込13,750円)

標準工事費コミコミ

三協アルミ 横板格子 木調アルミ複合色

高さ80cm×
長さ1mあたり
※10m/5スパンの場合

1m単価
大特価
1.8万円
(税込19,800円)

標準工事費コミコミ

テラス・サンルーム・デッキ

YKK
かんたん
テラス囲い

洗濯物干し+収納スペース

網戸4枚
+半掛け
サービス

※写真のサイズと異なります。
※ステップはオプションです。

間口2805mm×奥行1265mm

大特価
46.8万円
(税込514,800円)

標準工事費コミコミ

三協アルミ テラス囲い

自転車置場や勝手口の
雨よけに最適

半掛け
サービス

間口2805mm×奥行1265mm

大特価
21.8万円
(税込239,800円)

標準工事費コミコミ

YKK
かんたん
高強度サンルーム

耐積雪
150cm

ブラウン
カーンブラック
ブラチナステン

間口3111mm×
奥行1192.5mm

大特価
71.8万円
(税込789,800円)

標準工事費コミコミ

YKK
かんたん
高強度テラス

耐積雪
150cm

ブラウン
カーンブラック
ブラチナステン

間口3111mm×
奥行1192.5mm

大特価
34.8万円
(税込382,800円)

標準工事費コミコミ

人工木樹脂デッキ

※ステップは別途

人工木だから
腐らず長持ち!

間口2649mm×
奥行1520mm

大特価
15.8万円
(税込173,800円)

標準工事費コミコミ

防犯窓面格子

Nissho

マドガードセキュリティ(可動式)

既設サッシ寸法
幅1650mm×
高さ1800mm

大特価
18.8万円
(税込206,800円)

標準工事費コミコミ

風除室

Nissho

オーダー玄関風除室

雨や雪から玄関を守る!

お家の形に
合わせて
製作可能!!

例) L型間口2700mm×
奥行900mm×
高さ2400mm

大特価
24万円
(税込264,000円)

標準工事費コミコミ

シャッター

シャッター 手動式

リモコン
2個付
電動式
¥20万円

例)一般使用
幅2600mm×
高さ2100mm

大特価
10.8万円
(税込118,800円)

標準工事費コミコミ

網戸

今なら
取付
既存網戸
撤去費まで
コミコミ!!

網戸5ヶ所パック

幅800mm×
高さ2100mm 2枚

幅800mm×
高さ1200mm 3枚

大特価
59,800円
(税込65,780円)

網戸15ヶ所パック

幅800mm×
高さ2100mm 1枚

幅800mm×
高さ1200mm 11枚

大特価
148,000円
(税込162,800円)

展示済品処分!!

各限定1台!!

TOTO Vシリーズ洗面化粧台

750mmタイプ
3面鏡

新品価格
15.8万円
のところ

大特価
10.8万円
(税込118,800円)

標準工事費コミコミ

YKK
かんたん
ソラリス土間置き テラス囲い

耐積雪
50cm

フラット屋根
H20 ランマ付

新品価格
49.8万円
のところ

大特価
29.8万円
(税込327,800円)

標準工事費コミコミ

いっしょに、えがおに。

Nissho

建設業許可 国土交通大臣許可(特-5)第19031号

福井支店

〒918-8104福井市板垣3丁目1355

福井県全域・滋賀県一部地域
出張お見積り無料!!ぜひお気軽にご相談を!!!

0120-20-8900

WEBでのお問い合わせはこちら
Nissho リフォーム

LINE受付はこちら
LINE公式アカウント

POINTが
貯まります。

無料
見積り
依頼
の手順

まずは、
お電話 もしくは
ホームページより
ご連絡ください。

お約束の日時に
担当者が伺い、
最適な商品
をご提案します。

訪問時 もしくは
後日、見積書を
提出いたします。
(ここまでは無料)

ご納得いただけたら
ご契約です。
工事完成までしばらく
お待ちください。

※一部地域に
よっては、
施工出張費が
かかります。